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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010 
 

1 Yleistä 

Viialan Pyry on urheilu-, liikunta- ja nuorisotoimintaa harjoittava yleisurheiluseura, jonka toimialueena on Etelä-
Pirkanmaa, pääasiassa Akaa ja sen ympäristökunnat. 

Seuran tarkoituksena on  

• edistää urheilun ja erilaisten liikuntamuotojen harrastusta sekä terveitä elämäntapoja 
• kehittää kulttuuri ja nuorisotyötä 
• edistää tasa-arvoa ja kansainvälistä yhteistoimintaa sekä  
• toimia puhtaan luonnon puolesta. 

Seuran toiminnassa vuonna 2010 jatkavat lajit ovat paini, salibandy, sulkapallo, show- ja ryhmätanssi, voimistelu ja 
kuntoliikunta. 

1.1 Seuran hallinto 

Viialan Pyryn johtokunta vuonna 2010 tulee koostumaan seuraavista henkilöistä 

puheenjohtaja Jenni Tuominen 

sihteeri Tuire Tuominen  

varapuheenjohtaja Matti Humaloja  

jäsen Timo Aalto 

jäsen Olavi Lahdensivu 

jäsen Jussi Iltanen 

jäsen Elisa Mäkinen 

jäsen Sirpa Huhtanen 

jäsen Aili Naskali 

rahastonhoitaja Maarit Humaloja 

1.2 Jaostot ja toimikunnat 

Viialan Pyryssä tulee vuonna 2010 toimimaan 6 jaostoa, jotka vastaavat lajitoiminnasta oman lajinsa puitteissa. 
Vuoden 2010 jaostot ovat Painijaosto, kuntojaosto, Show Team eli nuorisojaosto, Naisjaosto, Salibandy jaosto ja 
Sulkapallojaosto. Lisäksi seurassa jatkaa vuonna 2008 perustettu Show Team vanhempain työryhmä, jonka 
vastuualueena tulee olemaan mm. tapahtuma-, viestintä-, markkinointi- ja varainhankinta. Lisäksi seuran toiminnassa 
on perinteikäs Viialan Pyryn torvisoittokunta. 

1.2.1 Jaostojen kokoonkutsujat 

 

Jaosto laji/toiminta kokoonkutsuja 
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Painijaosto paini Matti Humaloja 

Kuntojaosto kuntotapahtumat Olavi Lahdensivu 

Naisjaosto naistoiminta Raili Tamminen 

Show Team eli nuorisojaosto show- ja 
ryhmätanssi 

Tuire Tuominen 

Salibandy jaosto salibandy Pasi Korkki 

Sulkapallojaosto sulkapallo Pekka Kärkkäinen 

1.2.2 Toimikuntien kokoonkutsujat 

 

Toimikunta kokoonkutsuja 

Show Team vanhempain toimikunta Sirpa Huhtanen 

 

2 Toiminnan tavoitteet 

Viialan Pyry ry:n toiminnan tavoitteena on luoda toimintaedellytykset, riittävät harjoittelutilat ja toiminnan edellyttämät 
taloudelliset resurssit, joiden puitteissa voimme jatkaa toimintaamme erityisesti lasten ja nuorten liikuntaharrastuksia 
tarjoavana seurana sekä kehittää kuntoliikuntaa aikuisten harrastuksena.  

Vuoden 2010 tavoitteena on varmistaa, että seuran lajeilla on tarpeeksi harrastus- ja harjoittelutiloja, jotta seuran 
aktiivinen lasten ja nuorten toiminta mahdollistuu. Lisäksi tavoitteena on jatkaa toimintaa lasten vanhempien 
aktivoimiseksi toimintaan mukaan, jolla varmistetaan seuran jatkuvuutta.  

Painijaoston toiminnan tavoitteena on olla tuloksellisesti TUL:n kärkiseuroja poikapainissa. Lisäksi jaoston 
tarkoituksena on suunnitelmallinen valmennustoiminta ja toimitsijoiden koulutus sekä lasten vanhempien mukaan 
saanti toimintaan. 

Show Team toiminnan tavoitteena on vuoden 2010 aikana vakiinnuttaa ja kehittää toiminnassa olevien ryhmien 
toimintaa.  

2.1 Harrastus- ja kilpailutoiminta  

Viialan Pyryn tehtävä on järjestää toiminnassaan mukana oleville harrastajille ohjausta ja valmennusta, heidän 
toiveidensa ja jaostojen tarjoamien lajien puitteissa. Tavoitteena on turvata toimintaedellytykset kaikille seuran 
tarjoamien lajien harrastusryhmille. 

2.1.3 Kilpailutoiminnan tavoitteet 

Show Team toiminnan tavoitteena on, että kaikki toiminnassa olevat kouluikäisten joukkueet osallistuvat seuraaviin 
TUL:n disco ja showtanssi kilpailuihin, jotka järjestetään loka-marraskuussa 2010 Karjalan alueella. TUL:n 
ryhmätanssikilpailu pidetään Seinäjoella. Show Team jaoston tavoitteena on osallistua kilpailuihin 2-3 joukkueella. 

Painijaoston tavoitteena on pitää omat kilpailut kevätkaudella kreikkalais-roomalaisessa painissa ja syyskaudella 
vapaapainissa seuran harjoituksissa käyville tytöille ja pojille. Tarkoitus on pitää urheilukentällä kutsupaini kilpailut 
kreikkalais-roomalaisessa painissa sekä Lounais-Suomen ja Hämeen kreikkalais-roomalaisen painin 
mestaruuskilpailut. Lisäksi painijoiden tarkoitus on osallistua TUL:n poikien ja tyttöjen, TUL:n junioreiden, TUL:n 
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miesten painikilpailuihin, Junioreiden SM-paineihin, alueen mestaruuskilpailuihin sekä kansanvälisiin, kansallisiin, 
ikäkausi ja kutsupaineihin. 

Sulkapallojaoston tavoitteena on pitää Akaan kaupungin Viialan kaupunginosan mestaruuskilpailut keväällä 2009 ja 
osallistua kilpailuihin, jotka eivät vaadi kilpailulisenssiä. 

2.2 Koulutustoiminta 

Koulutus on toiminnan laadun takaajana keskeisessä asemassa. Pyrimme tarjoamaan koulutusta ohjaajille ja 
valmentajille lajiliittojen sekä muiden koulutusta tarjoavien tahojen koulutustarjonnassa. Lisäksi koulutusta pyritään 
tarjoamaan myös luottamushenkilöille ja tuomareille.  

Show Team jaoston tavoitteena on kouluttaa kaikki ohjaajat vähintään 1-tason voimisteluohjaaja-koulutuksessa, joita 
järjestää Svoli sekä TUL:n Tampereen piiri. Muuta koulutusta pyritään käymään ohjaajien tarpeiden ja toiveiden 
mukaisesti. Ohjaajille on tarkoitus järjestää seuran omatoimista koulutusta kerran kaudessa.  

Painijaoston tarkoituksena saada osallistujia piirin-, alueen- ja liiton järjestämille valmentaja- ja tuomarikursseille.  

Sulkapallojaoston tavoitteena on pitää sulkapallon peruskurssi harrastajille ja kouluttaa 1 henkilö 
sulkapallokouluttajiksi. 

Salibandy jaoston tavoitteena on osallistua yhteen kilpailuturnaukseen kevään aikana. 

2.3 Tapahtumat ja leirit 

Vuosi 2010 on seuran toiminnan 90. toimintavuosi. Seuran 90-vuotis juhlat vietetään sunnuntaina 7.3.2010 Hirvialhon 
koululla.  

Viialan Pyryn Show Team jaosto esittää tanssisatuna toteutettavan liikuntanäytöksen keväällä 2010. Tanssisatu 
esityksiä on tarkoitus esittää vähintään 2 yleisöesitystä sekä koululaisesitys. Tämän lisäksi Show Team osallistuu 
isolla ryhmällä Viialassa pidettäville ystäväkuntapäiville sekä mahdollisesti järjestettävään Elossa päivät –
tapahtumaan. 

2.4 Tiedotustoiminta 

Kauden 2010-2011 toiminnasta on tarkoitus tiedottaa paikallislehdessä ja ilmoitustauluilla. 

Seuran sisäisinä tiedotuskanavina tulevat toimimaan nettisivut osoitteessa www.viialanpyry.fi ja erilliset harrastajille 
jaettavat tiedotteet. Kauden aikana harrastajille jaetaan tarpeen mukaan tiedotteita, joissa kerrotaan tapahtumista ja 
kilpailuista. Harrastajille tiedotuksessa tullaan tehostamaan sähköisesti toteutettavaa tiedotusta, jolloin tiedotusta 
tullaan hoitamaan sähköpostin ja internet sivuston välityksellä.  

2.5 Taloustoiminta 

Seuran talous on ollut viime aikoina tappiollinen. Lisäksi kuluja kasvattavat kaupungin perimät salivuoromaksut, 
kohonneet osallistumis- ja kilpailumaksut sekä koulutus. Tämän vuoksi vuonna 2010 joudutaan tehostamaan 
entisestään talkootyötä ja varainhankintakeinoja. Seuran tuloista 1/3 on tarkoitus saada avustuksina, 1/3 osallistumis- 
ja jäsenmaksuina ja loput varainhankintana. Kaupungin avustukset ovat vähentyneet. Erityisesti koulutusavustukset 
ovat pienentynee huomattavasti. Samoin leiriavustusten loppuminen on selvästi vaikuttanut leiritoimintaan.  

Show Team vanhempaintoimikunnan yhtenä tehtävänä on olla apuna seuran varainhankinnassa.  

Seuran tarkoituksena ei ole pitää jäätelökioskia Viialan torilla. Kioskin toiminta on perustunut täysin talkootyöhön, 
jonka ainoana tavoitteena on ollut tarjota kesätyötä seuramme nuorille, ei niinkään kerätä seuralle tuloja. Vuosittain 
kioski on työllistänyt noin 10 seuran nuorta. Kioskia ei ole tarkoitus ottaa toimintaan kesällä 2010, kioskin vuokran 
nousun aiheuttaman tappiollisuuden vuoksi. 


